

JMF A/S

Møllersmindevej 37

8763 Rask Mølle

CVR-nr. 37 86 61 80

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2020

Hans Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMF A/S
Møllersmindevej 37
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 37 86 61 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 30. juni 2016
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Hans Jensen, formand
Gert Enevoldsen
Mogens Christian Enevoldsen
Christel Søkær Laursen

Direktion

Mogens Christian Enevoldsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskintransport og flytning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.603.876, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.264.693.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.650.814	3.527.749
Personaleomkostninger	1	<u>(2.492.752)</u>	<u>(2.184.747)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.158.062	1.343.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(82.444)</u>	<u>(83.448)</u>
Resultat før finansielle poster		2.075.618	1.259.554
Finansielle indtægter	2	4.177	2.418
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.714)</u>	<u>(28.876)</u>
Resultat før skat		2.072.081	1.233.096
Skat af årets resultat	4	<u>(468.205)</u>	<u>(274.002)</u>
Årets resultat		<u>1.603.876</u>	<u>959.094</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	500.000
Overført resultat		<u>(1.396.124)</u>	<u>459.094</u>
		<u>1.603.876</u>	<u>959.094</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.582	209.026
Materielle anlægsaktiver	5	<u>126.582</u>	<u>209.026</u>
Deposita		5.500	5.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>132.082</u>	<u>214.526</u>
Færdigvarer og handelsvarer		300.000	300.000
Varebeholdninger		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.170.460	718.280
Andre tilgodehavender		25.000	0
Periodeafgrænsningsposter		205.067	79.449
Tilgodehavender		<u>1.400.527</u>	<u>797.729</u>
Likvide beholdninger		<u>5.200.325</u>	<u>3.090.902</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.900.852</u>	<u>4.188.631</u>
Aktiver i alt		<u>7.032.934</u>	<u>4.403.157</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		764.693	2.160.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	500.000
Egenkapital		<u>4.264.693</u>	<u>3.160.818</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>27.369</u>	<u>4.994</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.369</u>	<u>4.994</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		938.888	113.660
Gæld til tilknyttede virksomheder		868.245	474.237
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.458	40.458
Selskabsskat		445.830	278.696
Anden gæld		<u>411.451</u>	<u>330.294</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.740.872</u>	<u>1.237.345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.740.872</u>	<u>1.237.345</u>
Passiver i alt		<u>7.032.934</u>	<u>4.403.157</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.160.817	500.000	3.160.817
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.396.124)	3.000.000	1.603.876
Egenkapital 31. december 2019	500.000	764.693	3.000.000	4.264.693

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.164.330	1.780.545
Pensioner	226.100	182.090
Andre omkostninger til social sikring	37.130	23.760
Andre personaleomkostninger	<u>65.192</u>	<u>198.352</u>
	<u>2.492.752</u>	<u>2.184.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.500	2.418
Valutakursgevinster	<u>1.677</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>4.177</u>	<u>2.418</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.098	9.436
Valutakurstab	<u>1.616</u>	<u>19.440</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>7.714</u>	<u>28.876</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	445.830	278.696
Årets udskudte skat	<u>22.375</u>	<u>(4.694)</u>
	<u>468.205</u>	<u>274.002</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	433.268
Kostpris 31. december 2019	433.268
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	224.242
Årets afskrivninger	82.444
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	306.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	126.582

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	4.994	9.688
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	22.375	(4.694)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	27.369	4.994

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jysk Maskin Flyt Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

Beløb for diskonterede vekslers

Restløbetid mellem 3 - 43 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 331

Herudover har selskabet indgået lejeaftale af lokaler. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtigelsen udgør 18 t.kr.